
 
 
 
 

 

 

 

Oggetto: errata corrige bandi procedure di valutazione comparativa per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo codice 2019CTL007-
2019CTL008-2019CTL009-2019CTL011-2019CTL012-2019CTL013 
 

IL DIRETTORE 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
reso esecutivo con D.D. n. 1539 del 12/06/2018; 

 
DISPONE 

 
All’art. 2 dei bandi relativi alle procedure in oggetto la frase  
“comprensivi di oneri ed IVA se dovuti.”  
è sostituita con: 
“lordo lavoratore” 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo del 
Dipartimento e mediante pubblicazione sul sito Web del Dipartimento. 
 
Roma, 11/04/2019 

 
 
 
 

       Il Direttore del Centro di Ricerca  
per il Trasporto e la Logistica 

Prof. Luca Persia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


